9. Trottiplausch Herschmettlen 2019

5-Ladies Cup Trotti Herschmettlen 0,620 Km
Sa 2. Lauf Ladies Cup 13.07.2019 13:31
Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 13:33:16

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

(17) Tatjana Birrer

1 1:01.144 +3.433 13:34:20.881
2 59.018 +1.307 13:35:19.899
3 58.588 +0.877 13:36:18.487
4 58.903 +1.192 13:37:17.390
5 58.210 +0.499 13:38:15.600
6 57.711 13:39:13.311
7 1:06.222 +8.511 13:40:19.533
8 59.342 +1.631 13:41:18.875
9 58.361 +0.650 13:42:17.236

(65) Astrid Birrer

1 1:00.346 +0.583 13:34:19.528
2 1:01.522 +1.759 13:35:21.050
3 1:01.108 +1.345 13:36:22.158
4 1:02.101 +2.338 13:37:24.259
5 1:00.979 +1.216 13:38:25.238
6 1:01.038 +1.275 13:39:26.276
7 59.763 13:40:26.039
8 1:01.656 +1.893 13:41:27.695
9 1:00.866 +1.103 13:42:28.561

(63) Melissa Pauli

1 1:11.143 +1.841 13:34:31.798
2 1:13.256 +3.954 13:35:45.054
3 1:09.995 +0.693 13:36:55.049
4 1:09.302 13:38:04.351
5 1:12.214 +2.912 13:39:16.565
6 1:13.147 +3.845 13:40:29.712
7 1:11.120 +1.818 13:41:40.832
8 1:10.104 +0.802 13:42:50.936

(72) Alina Schaerli

1 1:15.118 +6.732 13:34:46.461
2 1:12.875 +4.489 13:35:59.336
3 1:13.539 +5.153 13:37:12.875
4 1:10.213 +1.827 13:38:23.088
5 1:09.099 +0.713 13:39:32.187
6 1:10.665 +2.279 13:40:42.852
7 1:12.587 +4.201 13:41:55.439
8 1:08.386 13:43:03.825
(99) Amanda
1 58.900 13:34:18.021
2 1:00.974 +2.074 13:35:18.995
3 1:10.984 +12.084 13:36:29.979
4 1:03.052 +4.152 13:37:33.031
5 1:04.938 +6.038 13:38:37.969
Viel SpaB ! Orbits 4
www.tc-zo.ch www.amb-it.com

www.mylaps.com
Lizensiert fiir interactive-media
Gedruckt: 13.07.2019 16:58:46



